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Skicka e-fakturor till Almi

Almi koncernen omfattas av lag (2018:1277) om elektroniska fakturor till fljd av offentlig
upphandling. Lagen innebar att ni som leverantor till Almi ska skicka oss e-fakturor.

Sakerstall att fakturor stélls till ratt Almi bolag, samtliga fakturor ska markas med:
¢ Almis referens (bestallarens namn)
e Kostnadsstalle/projektnummer/fond
e Fakturaadress till samtliga Almi bolag: Box 168, 831 22 Ostersund

Utan korrekt referens finns annars risk att var handlaggning av din faktura fordrgjs.

Betalningsvillkor 30 dagar.

Almi tar emot e-fakturor enligt nagot av nedanstaende alternativ dar alt. 1 ar att féredra.
1. E-faktura via Peppol, format Peppol BIS Billing 3

E-fakturor kan skickas via PEPPOL-natverket. Uppgifter ni behdver for att skicka till oss:
Peppol-ID: 0007 X (X ersatts med bolagets organisationsnummer, se bifogad lista)

2. E-faktura via VAN-operator, format Svefaktura

VAN-operatér: Crediflow
Organisationsnummer: Se bifogad lista for respektive bolags organisationsnummer.

3. E-faktura via fakturaportal

Om ni som leverantér varken har ett affarssystem eller ar ansluten till en e-
faktureringstjanst sa erbjuds ni att anvanda Almis fakturaportal for att skapa E-faktura.

Mejla nedanstaende uppgifter till: reskontra@almi.se , for att fa en lank till portalen:

Fakturamottagare (namn pa Almibolaget som ska faktureras):
Ditt foretagsnamn

Organisationsnummer

Adress

E-post

Telefonnummer

Bankgironummer eller plusgironummer

Vid fragor, vanligen mejla till reskontra@almi.se

Fo6r mer information om e-faktura: www.digg.se www.sfti.se

Intern information
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Juridiskt bolagsnamn
Almi AB

Almi Mitt AB

Almi Nord AB

Almi Norra Mellansverige AB
Almi Smaland och éarna AB
Almi Stockholm AB

Almi Sydsverige AB

Almi Ostra Mellansverige AB
Almi Foéretagspartner Halland AB
Almi Foéretagspartner Vast AB

Almi Invest AB

Almi Invest Fond SI AB

Almi Invest Mitt AB

Almi Invest Norra Mellansverige AB
Almi Invest Smaland & Oarna AB
Almi Invest Stockholm AB

Almi Invest Syd AB

Almi Invest Vastsverige AB

Almi Invest Ostra Mellansverige AB
Almi Invest GreenTech AB

Almi East Sweden AB

Intern information

Org.nr/GLN

5564816204
5567503312
5567356398
5595363325
5595363408
5595365064
5595363366
5595612416
5564881299
5564881307

5566678412
5562016922
5566702444
5567649412
5567649396
5567649354
5566242979
5567649370
5567649388
5590699269
5590539499
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